
i\lliliH||WIIIH“lilUllii“Ilili„IHIlilIiHIWIiIIIHHIIHIH
Kunspemuklo „*Cl

DODATEKč.1 | Poř-Čís'c mk
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční č. 00973/2022/SOC)

I.

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. lvo Vcndrákem, CSc., hojí. „, *

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

a

2. Domov pro seniory Ludmila, příspěvková organizace
se sídlem: Poddubí 7, 747 92 l-láj ve Slesku - Smolkov
zastoupena: Ing. Mgr. Martinou Silhárovou, MBA, ředitelkou
ICQ: 71196978
DIC: CZ71196978
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.
číslo účtu: 19-679450277/0100

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
č. 00973/2022/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 4. 2022 /dále jen „smlouva“/ :

1. Včl. IV odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximální výši
„Kč11.514.000,-— (slovy jedenáctmilíonůpětsetčtrnácttisíc korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 14.670.000,-- (slovy čtrnáctrnilionůšestsetsedmdesáttisíc korun českých)“.

2. V čl. V odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 559.829,-- (slovy pětsetpadesátdevěttisícosmsetdvacetdevět korun
českých), bude na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí
účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 2.596.171,-- (slovy
dvami|ionypětsetdevadesátšesttisícjednostosedmdesátjedna korun českých), bude na účet
zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel dotace obdrží
ňnanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1o poskytnutí dotace z kapitoly
313—MPSVstátního rozpočtu na rok 2022.
Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotacn

340.516.000 Kč na základě Dodatku č. 1
kRozhodnutí č.1

Klasifikace informaci: Veřejná\vz\ .

;„LW—„_



snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů acelková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.“

3. V čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

4. Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle přílohy
č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

10. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

am % f/ if,/í.!
..................V Ostravě dne

za příjemce
Ing. Mgr. Martina Silhárová, MBA

ředitelka

Klasifikace informací: Ver/ejné

Í2l\ Šmx 1“ "



lví..

„,.an„„v

(N_5:55233,EEE.:333%;

_„wswš.,$33%_ĚĚCE_wšěe39:8„5323„N:ŠŠŠ„.Ez„NS_cwšušě32%„Šamans_Ššě__ĚĚ„335m:338$%?ŠŠŠxG_%ĚŘHSEŠŠŠ„

Es„Nou_cwšušé82%„ŠŠŠEsmé„2853„Egea„Bag%„5553282€.Šak.:„w:5m.:až.2.m8„:ŠŠŠ„.Ez„Nou__ŠBCŠššau„EEĚÉS.;ĚŠ__ŠĚmagma>525„NaĚŠ353„53,222.2%?

.NEmmEmEa%858.EuMĚĚ:=me2553.ucmažum.NŠN%:mcBMR—„E„žE—wm>muz.Em2338.„853335333a„.m_Šccazšav._.wŠamanmeniťm:

32%23%?„E_„EumxMV.33555:._sšozšx„.mŠŠŠmvšm„&33:35_ĚŠ„5.qu„32%„%s:%Němenu95%:v.08.3demm:mm:9:5m:„.W„gangemV_„.„ŠášaŠum?%EĚ>33„SNĚna35%23%?ŠŠŠ.occaHmmm."0"nammmNmnmmmmooomm."M090cnw.v.—600mommvSEW—ťaMNEwžuuoooovmm3onommmmNmmmmmm000hlmooomomEoooomwnvwmmŘmmČOEWmoč>>oEoo

wumNEmÉom>ox>mammq

oooo“o“ovavmcamHooomoooBHooomŘwmŠNmN_m__Eu_jčočwmEa>oEoo

»NNDNxe..!.

žn:Ewan.:B_ĚĚ..tHnwWHHĚ

sEm—m2.—N.a:„>mn=.mnmNouEE,—5:2:23.55.u352.>ng.mnm

©.>V33%

55%..___NŠĚŠuva..__...omo_ĚšuN355332.:zwnunnwďousuše...iš__šššG_53__Šmaa

gšcvunu..nUbu.—vozu.:„.n.m352.3:mus—„.q—Ěxm:uvahuwnmýuhwua„E.—..ab—o_u_wŠmšm___.w—uon..onŽŠ"n„„Šum—.cn882..„bašt—won*Ewě—mom

Eon—„.wsa:„MŠ___—“==an

won—ov233.5...muse—wu2.>>. :E_xnz.

388_comřň:352—2035:nm_a

na.aE:.:25332.©.>V35%...á—a..235.55„5.3.828„

.w.m+.m,N.H

„sama.—HN„Own

aumu_=mm._ow>ox>wnm_v=.__m=E_u=._to_cwm9.13:50„3:6an

awmšm:„ŠzvmonuoaEmcnom

352—..uazuĚmoao>>=o_Em„.mmanža

3538„.m2055


